Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

RES-DCCONV - 482018
( relativo ao Processo 57822018 )
Código de validação: 672002A4AD

RESENHA DA NOTA DE EMPENHO N.° 2018NE00191/TJ/MA; PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 5.782/2017; OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA COPA, COZINHA, CONDICIONAMENTO, DESCARTÁVEIS E GÁS; BASE LEGAL: LEI N.°
10.520/2002; CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO; CONTRATADO: S V DE S FERREIRA -
EPP; CNPJ: 28.742.388/0001-15; DATA DE EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO: 08/02/2018; VALOR DA NOTA DE EMPENHO:
R$ 42.591,80 (QUARENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS); DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNID. ORÇAMENTÁRIA: 04102 – CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA; FUNÇÃO: 02 – JUDICIÁRIA;
SUBFUNÇÃO: 061 – AÇÃO JUDICIÁRIA; PROGRAMA: 0543 – PRESTAÇÃO JURISDICIONAL; PROJETO ATIVIDADE: 4434 –
ACESSO À JUSTIÇA; NATUREZA DE DESPESA: 339030 – MATERIAL DE CONSUMO; MODALIDADE DO EMPENHO:
ORDINÁRIO; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO. SÃO LUÍS/MA, 19 DE FEVEREIRO DE 2018.

FLAVIA DE JESUS COSTA MORAES BUNA
Auxiliar Judiciário - Apoio Administrativo

Divisão de Contratos e Convênios
Matrícula 103762

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 19/02/2018 10:08 (FLAVIA DE JESUS COSTA MORAES BUNA)

Informações de Publicação

29/2018 20/02/2018 às 11:43 21/02/2018